产
品
手
册
 |
02
.0
0

FPL1000_bro_zh_cn_5214-6974-15_v0200.indd   14 21.11.2017   19:01:58
	 Rohde & Schwarz R&S®FPL1000 频谱分析仪  15
订购信息
名称 类型 订单号
信号及频谱分析仪 R&S®FPL1003 1304.0004.03
所带附件
电源线以及快速入门指南
选项
OCXO 参考频率 R&S®FPL1-B4 1323.1902.02
附加接口 R&S®FPL1-B5 1323.1883.02
GPIB 接口 R&S®FPL1-B10 1323.1890.02
附加硬盘 (SSD) R&S®FPL1-B19 1304.0427.02
射频前置放大器 R&S®FPL1-B22 1323.1719.02
电子衰减器，1 dB 步数 R&S®FPL1-B25 1323.1990.02
12/24 V 直流电源 R&S®FPL1-B30 1323.1877.02
内置锂离子电池 R&S®FPL1-B31 1323.1725.02
40 MHz 分析带宽 R&S®FPL1-B40 1323.1931.02
固件
AM/FM/φM 测量解调器 R&S®FPL1-K7 1323.1731.02
功率探头支持（使用R&S®NRP 功率探头进行功率测量 R&S®FPL1-K9 1323.1754.02
噪声系数测量应用 R&S®FPL1-K30 1323.1760.02
软件
加密狗许可证 R&S®FSPC 1310.0002K02
矢量信号探测基本软件 R&S®VSE 1320.7500.02
矢量信号分析 R&S®VSE-K70 1320.7522.02
EUTRA/LTE NB-IoT R&S®VSE-K106 1320.7900.02
推荐的附加工具
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
便于运输及户外操作的软携带包 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
H 型肩带 (需要 R&S®FPL1-Z2) R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用锂离子电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
支持户外操作的防眩光屏幕保护膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
用于备用电池充电的锂离子电池充电器 R&S®FSV-B34 1321.3950.02
19" 机柜安装套件 R&S®FPL1-Z6 1323.1954.02
耳机 0708.9010.00
匹配件，50/75 Ω
L型，两端匹配 R&S®RAM 0358.5414.02
串联电阻器，25 Ω，一端匹配